
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/06/2024 15:47:49

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0028 

 001

 002

 02543

 02553

 02703

 02800

 03009

 03017

 03148

 03150

 01625

 01625

 02589

 03200

 00087

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 1,604.64

 3,520.86

 24,902.69

 62,251.58

 18,126.39

 18,272.93

 3,290.52

 24,208.23

 16,000.00

 16,000.00

 25,762.65

 69,000.00

 98,364.60

03-MAY-24

03-MAY-24

21-MAY-24

15-MAY-24

17-MAY-24

21-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

21-MAY-24

30-MAY-24

21-MAY-24

30-MAY-24

29-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 381,305.09

 282,940.49

 98,364.60

 156,177.84

 32,000.00

 25,762.65

 69,000.00

 98,364.60

 001

 005

 009

 015

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE OLANCHO

PROYECTO SALH

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1401001

1703001

05019001049734

0801001

0804003

08019003256777

1703001

08019002267076

0101-1989-05826

0101-1989-05826

01019003416768

1517-1956-00117

0028001

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

OSWAR JOSUE CABALLERO FERNANDEZ

OSWAR JOSUE CABALLERO FERNANDEZ

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

HECTOR RENATO ARGUETA TURCIOS

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


