

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO

04/06/2024 15:47:49

Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
02543	01	00001	1,604.64	03-MAY-24	1401001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN	
02553	01	00001	3,520.86	03-MAY-24	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI	
02703	01	00001	24,902.69	21-MAY-24	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	
02800	01	00001	62,251.58	15-MAY-24	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
03009	01	00001	18,126.39	17-MAY-24	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
03017	01	00001	18,272.93	21-MAY-24	08019003256777	EXPRECO,S.DE R.L.	
03148	01	00001	3,290.52	23-MAY-24	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI	
03150	01	00001	24,208.23	23-MAY-24	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

156,177.84

Unidad Ejecutora: 005 REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
1.0					Identificación	Nombre	
01625	01	00002	16,000.00	21-MAY-24	0101-1989-05826	OSWAR JOSUE CABALLERO FERNANDEZ	
01625	01	00003	16,000.00	30-MAY-24	0101-1989-05826	OSWAR JOSUE CABALLERO FERNANDEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

32,000.00

Unidad Ejecutora: 009 REGIONAL DE LA MOSQUITIA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	02589	01	00001	25,762.65	21-MAY-24	01019003416768	INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

25,762.65

Unidad Ejecutora: 015 REGIONAL DE OLANCHO

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha .	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	03200	01	00001	69,000.00	30-MAY-24	1517-1956-00117	HECTOR RENATO ARGUETA TURCIOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

69,000.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

282,940.49

Gerencia Adminsitrativa:

002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 027 PROYECTO SALH

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00087	01	0000	98,364.60	29-MAY-24	0028001	INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (027):

98,364.60

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002) :

98,364.60 381,305.09

TOTAL INSTITUCION (0028):

301,303.09